Исполнительный комитет
СТАРОКЫРЛАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Тукая, д. 2, с.Нижние Метески,
Арский муниципальный район, 422022

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
ИСКЕ КЫРЛАЙ
авыл җирлеге
башкарма комитеты

Тукай урамы, 2 йорт, Тњбђн Мђтђскђ авылы,
Арча муниципаль районы, 422022

	Тел. (84366)56-2-93, факс (84366)56-2-93. E-mail: Kuper.Ars@tatar.ru

Исполнительный комитет Старокырлайского сельского поселения

Арского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» апреля 2016 г.

№ 4
О комиссии по подготовке Правил землепользования
 и застройки Старокырлайского сельского поселения
   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, в целях регулирования вопросов градостроительного зонирования и застройки на территории муниципального образования Старокырлайское сельское поселение, для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением градостроительных регламентов использования земельных участков и объектов капитального строительства исполнительный комитет Старокырлайского сельского поселения постановляет:
1.
Создать комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки Старокырлайского сельского поселения и утвердить состав согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старокырлайского

сельского поселения

Ф.Г.Сиразутдинов

Приложение №1 к постановлению
исполнительного комитета Старокырлайского сельского поселения от 21.04.2016  № 4

Состав
комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Старокырлайского сельского поселения
	Председатель комиссии:
	Глава Старокырлайского сельского поселения
	Сиразутдинов Ф.Г.

	Заместитель председателя комиссии:
	Заместитель руководителя исполнительного комитета Старокырлайского сельского поселения
	Низамиев Ф.Н.

	Секретарь комиссии:
	МБОУ «Казылинская НОШ», заведующий
	Арсаева Л.Р.

	Члены комиссии:
	Начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета Арского муниципального района
	Хабибуллин Р.В.(по согласованию)

	Руководитель палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района
	Сиразиев И.Г.(по согласованию)

	КФХ «Гарипов» глава
	Гарипов Х.К.

	МБОУ «Старокырлайская  ООШ», директор
	Гилязиев Х.Р.

21